fuerurde uirginibus domini fenoé habere praceptum.ctquicum auctoritate de maritis et uxoribus fullerat
n6 audet iperare quod domiusnd pracepit.Et recte quod eni precipituridmperat «quod iperatur necefie eft
ficrizquod necelle é fieri nifi fiat peend habet.Fruftra.n.iu bet :quod farbitrio eius ponit :cui ol e(LSi uirgi
nitate s iperaﬁct: uidebat nu tias condennare:& homini auferre feminarit:unde & ipﬁ uirginitas nafci
tur,Si precidiflet r:ld‘i'cE:quumé Eugr{‘s quererect INifi ante fundamenta fecifler:qua rone ®dificin excruerer?
etoperturiicuncta defuper culmeni ponerett Multo labore follog: fubuertuntur montesterrag: pene inferna

penetrdrur utiueniarur aus.Ciqs de granis minunflimis prius n}ﬂarimm fornacis.deinde calida artificis ma-

nu fuerit monile copactum:non ille beatus uocat quide lutoextulitfed qui auri utitur pulchricudie. Noliigi

tur admirari iter titillationem carnis:et incentiua vitiog.angelog: uitam non exigimun:fed docemur:quia ubi

cofilium daturtofferentis arbitrium eft.ubi pracceprii:neceflicas feruientis:praxceptil inquit domini no habeo:
confilium afit do:tang mifericordiam confecutus a domino.Si non habes praceptii domini quare audes dare

confilium de quo né habes iuflionem? R e(pondebit mihiapo [tolus.Etuts utegoiubeam quod dominus ob-
tulit potius J r,xﬁ-pithIIc creator & ﬁguhm {ciés ﬂ':lgi“tatcm ualculi quod operatus rﬁ:uirgfmzat{‘: in audié
tis poteftate dimilit.Er ego doctor gétium:qui oibus oia factus [um:ur oés lucrifacerem:onus perpetux: cafti
tatis {tatim in pricipio credétium imponam ceruicibus infirmog: Difcant prius ferias nopti age:uacent ad té -
pusofoni:ut accepto gultu pudicitiz:id femper h abere defiderent:quoad modicia .d electati funt.Dominus t&
tatusa pharifeis utrii fecundum legem Moyfiuxores liceret dimitterezomnino fieri prohibuit:Q) uod difcipu

licofiderantes:dixeruntet.Sitalis eft caufa hois cum uxore:ng expedit nubere.QQ uibusille refpoditns ogsca

prituerbum;fed quibus datum eft.Sunt enim eunuchi qui de utero matris 1ta nat {Ge:8 funteunuchi quiab .

hoibuseunnchi=at fiit:& fiit cunuchi qui fe caftrauerit propter regnum czlose.qui potelt capere capiat. In
propatulo cft:cur apoftolus dixit:de uirginibus autem pracceprum domini né habeo:profecto quia premife
rat dominus:né oés capitit uerbum:fed quibus datum eft:& qui poteft capere capiar.prepanit crydvoss Tau >
idelt munerariw premium:inuitatad curfum.tenet i manu uirginitatis braviumuoftendit puriffimum fonté:
& clamitat:qui fitit:ueniar & bibat:qui porelt capere capiat.Non dicit uelitis:nolitis:bibendum uobis atqy cur